ESTRATÉGICO DE SUBVENCIONES 2021 (ACTUALMENTE EN VIGOR)

PRIMERO.-  Propuesta de aprobación del Expediente de modificación de créditos n.º 
2022-0014  del  Presupuesto  en  vigor,  en  la  modalidad  de  Crédito  extraordinario 
financiado con Remanente de Tesorería para Gastos Generales, por importe de ciento 
cincuenta mil euros (150.000,00 €) (Expediente Electrónico n.º 18998/2022)

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS

E X C M O.   C A B I L D O   I N S U L A R   D E   L A N Z A R O T E

POR CRÉDITO EXTRAORDINARIO

(Expte. Electrónico 18998/2022)

Visto que la liquidación del Presupuesto del ejercicio 2021 del Cabildo de Lanzarote

[...]

Presupuesto en vigor, en la modalidad de Crédito
extraordinario financiado con Remanente de Tesorería

11806 Boletín Oficial de la Provincia de Las Palmas. Número 136, viernes 11 de noviembre de 2022

para Gastos Generales, por importe de ciento cincuenta
mil euros (150.000,00 euros).

SEGUNDO. Propuesta aprobación de nominación
de subvenciones a las entidades que se detallan a
continuación:

*** 2310 Asistencia social primaria. Admón. Gral.
Bienestar Social

Línea /Actuación: 231-1 Fondo de emergencia
social 150.000,00

Objeto: